令和 4年 7月吉日

青山小学校 PTA会員各位

 青山小学校ＰＴ Ａ

  会 長  小畑 圭介

厚生部長 中島ちかこ

ウェブベルマーク活動へのご協力のお願い

平素は青山小学校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき、まことにありがとうございます。

 本年度も昨年度に引き続きウェブベルマークの活動を推進してまいります。

ウェブベルマーク活動に参加するには、下記の方法で登録が必要となります。

学校備品充実のため、ご登録いただき活動へのご協力をよろしくお願い申し上げます。

※ウェブベルマークとは？

いつものネットショッピングをする前に、ウェブベルマークサイトを経由するだけで、ショップ独自

のポイントにプラスして、ウェブベルマークポイントが自動で貯まるサービスです。

貯まったウェブベルマークポイントは、１ポイント１円として、PTA会員が指定した学校の「ベルマーク預

金」に自動加算され、特別な手続きなしに利用できます。

【青山小学校ベルマーク活動の基本情報】
・ウェブベルマーク残高   ・・・101,139点  （202２年 3月時点）

・青山小 PTA会員         ・・・686名     （2021年 6月時点）

・ウェブベルマーク登録人数 ・・・210名     （2022年 6月時点）

←昨年 162名（2021 年.3 月時点）より 48名増加しています。（本校生徒保護者以外の方も人数に含みます。）

・過去の商品交換事例    ・・・ブリヂストン一輪車 10台、サッカーボール 10個等

・滋賀県内 点数ランキング  ・・・青山小 ７位！！ （2022年 6月時点 375校中）

登録方法